
Günlük Konular Hakkında Açıklama

Selamün aleyküm arkadaşlar,

Her gün burada sizlere bir sayfayı aşmayacak, en fazla 5-6 dakikanızı alacak bir yazı
okunacaktır.

İnsan ruh ve bedenden yaratılmıştır. Nasıl ki insan bedenin hastalanmaması için ona iyi
bakıyorsa ruhuna da iyi bakması, beslemesi gerekir.

Yalnız maddiyata inanan kimselerin çok defa dertlerine çare bulamadıklarını, intihara kadar
gittiklerini görüyor ve okuyoruz. Yalnız maddeye inanan kimseler, çok kereler dertlerine çare
bulamayıp, ümitsizliğe kapılmaktadır. Bu, onların ruhlarının boş kalmasından ileri
gelmektedir. İnsanın ruhu da, bedeni gibi gıdaya muhtaçtır. Bu da, ancak iman etmekle
mümkündür ve Allahü teâlânın emirlerini yerine getirmekle olur.

Her akşam hiç olmazsa bir cümle bir kelime öğrenebileceğimiz, bir sayfayı aşmayan en fazla
5-6 dakika sürecek bu yazıların maksadı, sizlerin örnek birer Müslüman olması, vatanını
milletini seven, ailesine, insanlara faydalı birer fert olarak yetişmesine katkıda bulunmaktır.

Geçen yıllardan burada kalan arkadaşlarımızla birlikte, aramıza yeni katılan ve bu yıl
üniversite hayatına başlayan tüm arkadaşlarımıza hoş geldiniz diyor, hepinize eğitim öğretim
hayatınızda hayırlı başarılar ihsan etmesini Cenab-ı Haktan niyaz ediyoruz.

Bugünün Konusu:

Hakiki Müslüman

Hakiki müslüman, dinine, anasına, babasına, hocasına, âmirine, memleketin büyüklerine ve

kanunlara karşı son derecede saygılıdır.Lüzumsuz şeylerle uğraşmaz. Ancak fâ’ideli şeylerle

meşgul olur.Kumar oynamaz. Vaktini boş geçirmez.

Hakiki müslüman, ibadetini tam yapar. Allahü teâlâya olan şükrân borcunu öder. İbadetini,

yalnız laf olsun veya yasak ortadan kalksın diye yapmaz. İbadetini, büyük bir arzu, istek,

sevgi ile yapar. Allahü teâlâdan korkmak demek, Onu çok sevmek demektir. İnsan, nasıl çok

sevdiği bir kimsenin üzülmesini istemez ve onu üzeceğim diye korkarsa, Allahü teâlâya

ibadet de, Ona olan sevgimizi ispatlıyacak bir şekilde yapılmalıdır. Allahü teâlânın bize

verdiği nimetler o kadar çoktur ki, Ona olan şükrân borcumuzu ancak, Onu çok severek ve

Ona candan ibadet ederek ödemeğe çalışmalıyız.

Kaynak: Herkese Lazım Olan İman, sayfa 132,133


